
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

Dodatek č. 10 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna“ 
uzavřené dne 29.7.2016  mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 28.2.2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1721/2016 

ISPROFOND: 5003730007 

a 

 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení: 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

                 Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-16-001/ECAF 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 10  obsažených a s úmyslem 

být tímto dodatkem č. 10 vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku č. 10: 



Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

1.1 Předmětem dodatku je snížení Ceny díla dle skutečného čerpání zhotovitelem a 
stanovení konečné Ceny díla o částku 15.678.829,65 Kč.     
 

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně 
smlouvy: 

Změna čl. 3. – PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“ se mění bod 3.3, který nově zní 
takto:   

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  1 088 652 437,74 Kč 

slovy: 
jednamiliardaosmdesátosmmilionůšestsetpadesátdvatisícčtyřistatřicetsedm
korun českých 0,74 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 
Příloze č. 4 Smlouvy, ve znění dodatku č. 10. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1-9 nedotčená tímto dodatkem č. 10 se 
nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

2.4 Nedílnou součástí dodatku č. 10 je následující příloha: 

-  Příloha č. 4 – Rozpis Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 10, která v plném rozsahu 
nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy ve znění dle dodatku č. 8 

 

V Praze dne18.2.2019 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22.2.2019 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Jakub Svoboda 
předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s. 

  

 



Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 

 

 

 ................................................................................... 

Ing. Luboš Tomášek  
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s. 
 

 



Poř.č. Číslo PS, SO Název  PS, SO Celkem fakturováno Zůstatek

Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení1 PS 21-28-01  žst.Zastávka u Brna, úprava SZZ_dod_11 3 635 855,15 22 535,662 PS 23-28-01  žst.Rapotice, úprava SZZ 17 834 810,07 43 654,033 PS 25-28-01  žst.Kralice nad Oslavou, úprava SZZ 13 223 072,97 54 544,684 PS 27-28-01  žst.Náměšť nad Oslavou, úprava SZZ 13 917 313,22 156 758,735 PS 29-28-01  žst.Studenec, úprava SZZ 11 011 196,93 234 321,156 PS 31-28-01  žst.Vladislav, definitivní SZZ_dod_11 23 486 428,20 280 476,157 PS 31-28-01.2 žst.Vladislav, klimatizace místností technologie szz 187 822,19 0,008 PS 33-28-01  žst.Třebíč, definitivní SZZ_dod_11 41 823 360,25 182 101,799 PS 33-28-01.2 žst.Vladislav, klimatizace místností technologie szz 200 639,36 0,0010 PS 35-28-01  žst.Krahulov, úprava SZZ 5 496 960,17 0,00

Celkem D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 130 817 458,51 974 392,19
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení11 PS 22-28-01  T.ú. Zastávka u Brna - Rapotice, TZZ_dod_11 17 851 495,61 14 907,9412 PS 24-28-01  T.ú. Rapotice - Kralice nad Oslavou, TZZ 11 129 360,82 50 139,0513 PS 26-28-01  T.ú. Kralice nad Oslavou - Náměšť nad Oslavou, TZZ_dod_11 7 740 337,45 182 248,2514 PS 28-28-01  T.ú. Náměšť nad Oslavou - Studenec, TZZ 10 804 751,26 70 940,2515 PS 30-28-01  T.ú. Studenec - Vladislav, TZZ 13 733 525,24 811 137,7816 PS 32-28-01  T.ú. Vladislav - Třebíč, TZZ_dod_11 6 265 516,39 83 526,1317 PS 34-28-01  T.ú. Třebíč - Krahulov, TZZ 3 900 367,27 962 559,76

Celkem D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 71 425 354,04 2 175 459,16
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů18 PS 22-14-01  Zastávka u B. - Rapotice, TK 11 124 594,03 35 859,9419 PS 23-14-01  Žst. Rapotice,  MK 1 828 293,01 0,0020 PS 24-14-01  Rapotifce  - Kralice n.O. , TK 3 907 134,08 0,0021 PS 25-14-01  Žst. Kralice n.O.,  MK 2 029 952,74 0,0022 PS 26-14-01  Kralice n.O. - Náměšť n.O., TK 7 783 927,77 35 743,0923 PS 27-14-01  Žst. Náměšť n. O.,  MK 2 242 591,78 0,0024 PS 28-14-01  Náměšť n.O. - Studenec, TK 7 792 904,39 31 527,8125 PS 29-14-01  Žst. Studenec, MK 1 895 374,02 856,1226 PS 30-14-01  Studenec - Vladislav, TK 12 676 194,73 0,0027 PS 31-14-01  Žst. Vladislav, MK 2 249 094,71 0,0028 PS 32-14-01  Vladislav - Třebíč, TK 9 341 214,97 342 564,8529 PS 33-14-01  Žst. Třebíč,  MK 2 259 900,53 0,0030 PS 34-14-01  Třebíč - Krahulov, TK 9 720 111,53 3 103,6231 PS 35-14-01  Žst. Krahulov, MK 1 278 804,35 4 553,8532 PS 80-14-01  Zastávka u B. - Krahulov, zap. TK do provozu 1 820 623,47 0,0033 PS 80-14-02  Zastávka u B. - Krahulov, DOK 8 587 432,35 0,0034 PS 80-14-03  Zastávka u B. - Krahulov, přenosové zařízení 9 094 652,73 0,00

Celkem D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 95 632 801,19 454 209,28
D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ASHS, EZS, atd.)35 PS 23-14-02  Žst. Rapotice, sdělovací zařízení 199 399,90 0,0036 PS 23-14-03  Žst. Rapotice, telefonní zapojovač 612 953,69 0,0037 PS 23-14-04  Žst. Rapotice, EZS 515 345,64 0,0038 PS 25-14-02  Žst. Kralice nad Oslavou, sdělovací zařízení 204 929,19 0,0039 PS 25-14-03  Žst. Kralice nad Oslavou, telefonní zapojovač 612 953,69 0,0040 PS 25-14-04  Žst. Kralice n. O., EZS 249 588,52 0,0041 PS 27-14-02  Žst. Náměšť nad Oslavou, sdělovací zařízení 293 184,85 0,0042 PS 27-14-03  Žst. Náměšť nad Oslavou, telefonní zapojovač 1 179 614,03 0,0043 PS 27-14-04  Žst. Náměšť nad Oslavou, EZS 374 066,11 0,0044 PS 29-14-02  Žst. Studenec, sdělovací zařízení 252 653,60 0,0045 PS 29-14-03  Žst. Studenec, telefonní zapojovač 601 448,33 0,0046 PS 29-14-04  Žst. Studenec, EZS 369 594,96 0,0047 PS 30-14-02  Zast. Vladislav, EZS 224 971,24 0,0048 PS 31-14-02  Žst. Vladislav, sdělovací zařízení 229 520,51 0,0049 PS 31-14-03  Žst. Vladislav, telefonní zapojovač 400 241,04 0,0050 PS 31-14-04  Žst. Vladislav, EZS 287 961,59 0,0051 PS 33-14-02  Žst. Třebíč, sdělovací zařízení 438 663,19 0,0052 PS 33-14-03  Žst. Třebíč, telefonní zapojovač 1 340 024,23 0,0053 PS 33-14-04  Žst. Třebíč, EZS 398 901,47 0,0054 PS 33-14-05  Žst. Třebíč, ATÚ 1 872 753,75 0,0055 PS 34-14-02  Zast. Třebíč - Borovina, EZS 198 147,68 0,0056 PS 35-14-02  Žst. Krahulov, EZS 306 252,87 0,00

Celkem D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ASHS, EZS, atd.) 11 163 170,08 0,00
D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)_dod_1057 PS 22-14-02  Zast. Vys. Popovice, rozhlasové zařízení_dod_8 361 092,59 313,5558 PS 23-14-05  Žst. Rapotice, rozhlasové zařízení 324 451,72 0,0059 PS 23-14-06  Žst. Rapotice, informační zařízení 1 223 977,04 0,0060 PS 25-14-05  Žst. Kralice n.O., rozhlasové zařízení  344 262,14 0,0061 PS 25-14-06  Žst. Kralice n.O., informační zařízení 1 224 642,24 0,0062 PS 27-14-05  Žst. Náměšť n.O., rozhlasové zařízení  302 153,16 0,0063 PS 27-14-06  Žst. Náměšť n.O., informační zařízení 1 218 048,03 0,00



64 PS 29-14-05  Žst. Studenec, rozhlasové zařízení 326 511,16 0,0065 PS 29-14-06  Žst. Studenec, informační zařízení 1 216 878,65 0,0066 PS 30-14-03  Zast. Vladislav, rozhlasové zařízení_dod_10 338 525,48 0,0067 PS 33-14-06  Žst. Třebíč, rozhlasové zařízení _dod_10 396 092,56 0,0068 PS 33-14-07  Žst. Třebíč, informační zařízení_dod_2 2 720 115,97 0,0069 PS 34-14-03  Zast. Třebíč-Borovina, rozhlasové zařízení_dod_10 346 749,21 0,00
Celkem D.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)_dod_10 10 343 499,95 313,55

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)70 PS 80-14-04  Zastávka u B. - Třebíč, úprava TRS_dod_6 5 004 788,52 0,00
Celkem D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 5 004 788,52 0,00

D.3.1 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika)71 PS 25-13-01  Žst. Kralice nad Oslavou,  rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 799 502,15 26 721,6272 PS 27-13-01  Žst. Náměšť nad Oslavou,  rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 2 475 877,07 147 685,6473 PS 29-13-01  Žst. Studenec, trafostanice 22/0,4kV 2 173 727,67 51 043,3574 PS 31-13-01  Žst. Vladislav,  rekonstrukce trafostanice 22/0,4kV 786 586,47 33 921,1175 PS 33-13-01  Žst. Třebíč,   trafostanice 22/0,4kV 2 430 460,32 60 217,89
Celkem D.3.1 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika) 8 666 153,68 319 589,61

D.3.2 Dálkové ovládání železniční infrastruktury76 PS 23-05-01  Žst. Rapotice, dálkové ovládání žel.infrastruktury 1 038 533,65 0,0077 PS 31-05-01.1  Žst. Náměšť nad Oslavou, dálkové ovládání žel. infrastruktury 1 201 978,30 0,0078 PS 31-05-01  Žst. Vladislav, dálkové ovládání žel. infrastruktury 613 860,68 0,0079 PS 33-05-01  Žst. Třebíč, dálkové ovládání žel.infrastruktury 882 427,36 0,0080 PS 33-05-01.1  Žst. Krahulov, dálkové ovládání žel.infrastruktury 426 438,13 0,0081 PS 50-05-01  DDTS ŽDC - doplnění systému 4 236 220,70 0,00
Celkem D.3.2 Dálkové ovládání železniční infrastruktury 8 399 458,82 0,00

D.3.3 Provozní rozvod silnoproudu82 PS 23-07-01  Žst. Rapotice, rozvodna nn 1 637 775,92 121 207,0683 PS 25-07-01  Žst. Kralice nad Oslavou, rozvodna nn 1 154 622,72 12 214,7084 PS 27-07-01  Žst. Náměšť nad Oslavou, rozvodna nn 1 355 059,82 17 863,3185 PS 29-07-01  Žst. Studenec, rozvodna nn 2 234 374,83 43 048,4586 PS 31-07-01  Žst. Vladislav, rozvodna nn 1 869 017,31 39 802,4187 PS 31-07-02  Žst. Vladislav, náhradní zdroj 829 303,27 28 709,9688 PS 33-07-01  Žst. Třebíč, rozvodna nn 1 297 372,55 30 850,6189 PS 35-07-01  Žst. Krahulov rozvodna nn 1 381 342,68 23 368,41
Celkem D.3.3 Provozní rozvod silnoproudu 11 758 869,10 317 064,91

D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory90 PS 33-40-01  Žst. Třebíč, technologie výtahů 1 346 843,90 0,00
Celkem D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory 1 346 843,90 0,00

E.1.1 Železniční svršek a spodek_dod_891 SO 22-16-01  Zastávka u Brna - Rapotice, železniční spodek 12 380 736,15 3 268,6592 SO 22-17-01  Zastávka u Brna - Rapotice, železniční svršek_dod_7 50 949 307,40 752 660,0393 SO 23-16-01  Žst. Rapotice, železniční spodek 3 519 914,02 241 916,7794 SO 23-17-01  Žst. Rapotice, železniční svršek 11 133 113,64 400 272,9195 SO 24-16-01  Rapotice - Kralice nad Oslavou, železniční spodek 9 854 072,45 2 109,3996 SO 24-17-01  Rapotice-Kralice nad Oslavou, železniční svršek_dod_7 43 928 238,71 776 936,4097 SO 26-16-01  Kralice n.O. - Náměšť n.O., železniční spodek_dod_7 15 828 256,94 613 162,8298 SO 26-16-01  Propustek v km 26,003 301 076,73 6 525,2799 SO 26-16-02 Sanace skalního svahu (Kralice ÷ Náměšť nad Oslavou)_dod_7 89 579 794,58 395 795,19100 SO 26-17-01  Kralice n.O.-Náměšť n.O., železniční svršek 70 736 526,42 68 653,65101 SO 28-16-01  Náměšť - Studenec, železniční spodek_dod_7 12 333 743,28 72 391,76102 SO 28-17-01  Náměšť - Studenec, železniční svršek_dod_8 45 880 976,87 618 732,50103 SO 30-16-01  Studenec-Vladislav, železniční spodek 9 397 289,75 90 915,40104 SO 30-17-01  Studenec-Vladislav, železniční svršek_dod_6 18 392 178,22 115 387,47105 SO 31-16-01  žst.Vladislav, železniční spodek 2 539 880,99 2 757,48106 SO 31-17-01  žst.Vladislav, železniční svršek_dod_6 15 109 750,36 7 255,71107 SO 32-16-01  Vladislav-Třebíč, železniční spodek 17 643 544,86 59 964,62108 SO 32-17-01  Vladislav-Třebíč, železniční svršek_dod_6 30 947 901,15 381,09109 SO 33-16-01  Žst. Třebíč, železniční spodek_dod_7 9 972 142,94 175 321,17110 SO 33-17-01  žst.Třebíč, železniční svršek 41 061 588,28 96 334,24111 SO 34-16-01  Zast. Třebíč - Borovina, železniční spodek 2 331 878,27 103 049,85112 SO 34-17-01  Zast. Třebíč - Borovina, železniční svršek 6 875 002,57 268 933,05113 SO 80-17-01  Výstroj trati 1 234 810,88 20 190,93
Celkem E.1.1 Železniční svršek a spodek_dod_8 521 931 725,46 4 892 916,35

E.1.2 Nástupiště_dod_8114 SO 22-16-02  Zast. Vysoké Popovice, nástupiště 1 698 504,60 0,00115 SO 30-16-02  Zast.Vladislav zastávka, nástupiště_dod_2 2 223 061,62 9 290,35116 SO 33-16-02  Žst. Třebíč, nástupiště_dod_8 7 324 627,26 746 925,98117 SO 34-16-02  Zast. Třebíč - Borovina, nástupiště 1 684 497,16 13 284,02
Celkem E.1.2 Nástupiště_dod_8 12 930 690,64 769 500,35

E.1.3 Železniční přejezdy118 SO 22-17-04   Přejezd v km 14,924 755 942,27 1 922,30119 SO 22-17-05   Přejezd v km 16,179 953 113,35 14 623,25120 SO 22-17-06   Přejezd v km 16,710 805 151,70 196,44121 SO 22-17-07   Přejezd v km 17,706 711 144,91 603,50122 SO 23-17-02   Přejezd v km 19.108 1 640 893,27 1 290,37123 SO 24-17-02   Přejezd v km 19,758 839 119,97 9 311,99124 SO 24-17-03   Přejezd v km 20,506 1 678 121,89 15 798,20125 SO 24-17-04   Přejezd v km 21,162 792 059,47 1 186,96126 SO 24-17-05   Přejezd v km 22,868 734 086,51 5 748,58127 SO 26-17-02   Přejezd v km 25,367 479 066,23 1 671,42128 SO 26-17-03   Přejezd v km 26,298 400 845,13 2 930,04129 SO 28-17-02   Přejezd v km 31,850 362 171,42 0,00130 SO 28-17-03   Přejezd v km 33,016 440 778,80 719,35131 SO 28-17-04   Přejezd v km 33,566 577 343,40 3 470,12132 SO 28-17-05   Přejezd v km 34,103 359 114,11 0,00



133 SO 30-17-02  Přejezd v km 42,805 1 836 055,95 39 939,20134 SO 30-17-04  - Přejezd v km 43,634 1 519 501,05 2 820,89135 SO 32-17-02  - Přejezd v km 44,545_dod_6 449 762,16 3,65136 SO 32-17-04  Přejezd v km 46,536_dod_6 1 093 516,11 1 165,95137 SO 33-17-02  Přechod v km 49,591 326 330,19 1 446,93
Celkem E.1.3 Železniční přejezdy 16 754 117,89 104 849,14

E.1.4 Mosty, propustky a zdi_dod_9138 SO 22-19-03 Zastávka - Rapotice, most v km 13,225 2 321 648,71 266,03139 SO 22-19-04  Zastávka - Rapotice, propustek v km 14,479 1 489,99 0,00140 SO 22-19-05  Zastávka - Rapotice, most v km 15,033 3 721 745,50 8 129,14141 SO 22-19-06  Propustek v km 15,440 1 259 812,05 75 075,73142 SO 22-19-07  Zastávka - Rapotice, propustek v km 16,171 513 410,28 3 569,00143 SO 22-19-08  Zastávka - Rapotice, propustek v km 16,832 4 033 072,62 2 307,81144 SO 22-19-09  Zastávka - Rapotice, propustek v km 17,524 248 250,60 765,05145 SO 22-19-10  Propustek v km 17,811 916 739,64 14 829,08146 SO 24-19-01  Rapotice - Kralice n.O., propustek v km 19,524 391 013,08 0,00147 SO 24-19-02 Rapotice - Kralice n.O., most v km 20,264 6 129 389,92 20 711,77148 SO 25-19-01  Žst. Kralice n. O., most v km 24,164 2 514 071,88 4 099,58149 SO 26-19-01  Propustek v km 25,729 268 437,99 227,37150 SO 26-19-02  Kralice n.O. - Náměšť n.O., most v km 25,821 3 868 830,09 53 926,60151 SO 26-19-03  Kralice n.O. - Náměšť n.O., most v km 27,540 1 233 498,02 21 352,24152 SO 26-19-04 Kralice n.O. - Náměšť n.O., propustek v km 27,682_dod_2 349 155,50 32 377,89153 SO 26-19-05  Kralice n.O. - Náměšť n. O., most v km 28,264_dod_9 16 293 512,14 85 175,01154 SO 27-19-01  Propustek v km 29,157_dod_9 1 155 160,54 12 817,74155 SO 28-19-01  Náměšť n.O. - Studenec, propustek v km 30,701 884 087,51 12 593,22156 SO 30-19-01  Opěrná zeď v km 43,200 5 834 808,04 199 956,32157 SO 32-19-01  Most v km 47,635_dod_9 3 137 960,03 9 715,86158 SO 32-19-02  Propustek v km 48,273 654 601,16 6 972,49159 SO 33-19-01  Žst. Třebíč, most v km 50,018 - podchod_dod_6 4 787 411,67 5 139,90160 SO 33-19-02  Most v km 50,130_dod_9 4 099 477,22 9 938,00161 SO 80-19-01  Přechody kabelů po mostních objektech 5 058 582,77 14 204,06
Celkem E.1.4 Mosty, propustky a zdi_dod_9 69 676 166,95 594 149,89

E.1.5.1 Přeložky sdělovacích zařízení162 SO 22-14-01  Zastávka - Rapotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 2 038 527,91 1 970,85163 SO 24-14-01  Rapotice - Kralice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 656 173,20 1 043,70164 SO 26-14-01  Kralice - Náměšť n.O., ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 591 495,96 113,84165 SO 27-14-01  Kralice - Náměšť n.O., ochrana drážních sdělovacích kabelů 2 253 042,26 909,46166 SO 30-14-01  Studenec - Vladislav, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 385 297,54 1 389,85167 SO 33-14-01  Žst. Třebíč, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 268 594,99 225,78168 SO 34-14-02  t.ú. Třebíč - Krahulov, ochrana drážních sdělovacích kabelů 734 971,32 483,90
Celkem E.1.5.1 Přeložky sdělovacích zařízení 10 928 103,18 6 137,38

E.1.5.2 Přeložky silnoproudých zařízení169 SO 23-06-22 žst. Rapotice, přeložka kabelu VO v km 19,089 0,00 282 110,15
Celkem E.1.5.2 Přeložky silnoproudých zařízení 0,00 282 110,15

E.1.5.3 Náhradní výsadby a vegetační úpravy170 SO 80-00-01.1  Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy 365 839,13 39 848,20171 SO 80-00-01.2  Zabezpečení veřejných zájmů, vegetační úpravy 423 107,36 0,00172 SO 80-00-02   Zabezpečení veřejných zájmů, komunikace 3 989 233,81 192 879,87
Celkem E.1.5.3 Náhradní výsadby a vegetační úpravy 4 778 180,30 232 728,07

E.1.6 Potrubní vedení173 SO 23-21-01  žst Rapotice Ochrana plynovodů 17 405,54 0,00174 SO 23-22-01  žst Rapotice Ochrana vodovodů 302 210,61 11,99175 SO 23-27-01  žst Rapotice Ochrana kanalizací 19 784,11 0,00176 SO 30-22-01  Studenec -Vladislav  Ochrana vodovodů 32 070,97 0,00177 SO 31-22-01  Přeložka vodovodu 910 992,93 100 961,84178 SO 32-21-01  Vladislav-Třebíč Ochrana plynovodů 38 812,67 0,00179 SO 33-21-01  žst Třebíč Ochrana plynovodů 31 676,96 0,00180 SO 33-21-02  žst Třebíč  Ochrana teplovodu 34 867,04 0,00181 SO 33-22-01  žst Třebíč Ochrana vodovodů 80 759,46 0,00182 SO 33-27-01  Kanalizace v žst Třebíč 1 016 499,03 4 286,52
Celkem E.1.6 Potrubní vedení 2 485 079,32 105 260,35

E.1.7 Pozemní komunikace183 SO 32-18-01  Úprava účelové komunikace pod mostem v km 45,981 3 104 095,12 90 938,20
Celkem E.1.7 Pozemní komunikace 3 104 095,12 90 938,20

E.1.8 Kabelovody184 SO 27-15-02  Žst. Náměšť nad Oslavou, kabelovod 2 149 509,17 926,27185 SO 33-15-07  Žst. Třebíč, kabelovod 7 636 245,88 166 952,62
Celkem E.1.8 Kabelovody 9 785 755,05 167 878,89

E.1.9. Protihlukové objekty186 SO 21-15-02  Zastávka u Brna, IPO 79 171,69 192 100,75187 SO 23-15-02  Rapotice, IPO_dod_2 0,00 69 647,33188 SO 25-15-03  Kralice nad Oslavou, IPO_dod_2 74 839,69 3 092,63189 SO 27-15-03  Náměšť nad Oslavou, IPO 56 329,40 298 439,96190 SO 29-15-02  Studenec, IPO 0,00 96 640,25191 SO 31-15-04  Vladislav, IPO_dod_2 36 624,80 44 242,44192 SO 33-15-08  Žst. Třebíč, IPO 109 098,14 57 843,28
Celkem E.1.9. Protihlukové objekty 356 063,72 762 006,64

E.2 Pozemní objekty193 SO 22-15-02  Zastávka - Rapotice, RD 4 195 625,24 4 335,25194 SO 23-15-01  žst. Rapotice, technologická budova 2 540 846,58 579,53195 SO 23-15-01  Dešťová kanalizace 171 581,24 0,00196 SO 24-15-01  Rapotice-Kralice, RD 2 612 198,28 14 528,47197 SO 25-15-01  žst. Kralice, technologická budova 1 774 382,90 2 817,57



198 SO 25-15-01  Technologická budova-dešť. kanalizace 76 042,32 0,00199 SO 25-15-02  žst. Kralice, stavební úpravy VB 112 842,96 474,77200 SO 25-15-02 Žst. Kralice, stavební úpravy VB - elektro 80 807,84 1 678,49201 SO 26-15-01  Kralice - Náměšť, RD 1 362 536,60 13 024,92202 SO 27-15-01  žst. Náměšť n. O., technologická budova 2 897 738,99 1 002,46203 SO 27-15-01  Technologická budova-dešť. kanalizace 91 434,15 195,66204 SO 28-15-01  Náměšť n. O. - Studenec, RD 2 929 764,59 93 060,87205 SO 29-15-01  ŽST. Studenec, stavební úpravy VB_dod_2 1 082 757,03 2 998,45206 SO 29-15-01 Žst. Studenec, stavební úpravy VB - elektro 160 829,19 167,90207 SO 29-15-01  Vnitřní plynoinstalace 27 305,46 1 716,90208 SO 29-15-01 žst.Studenec, staveb.úpravy VB, klimatizace místností technologie 114 788,41 0,00209 SO 30-15-01  Studenec-Vladislav, technologický domek zast. Vladislav 1 863 169,55 28 306,62210 SO 30-15-03  Studenec-Vladislav, RD 1 524 265,10 42 717,51211 SO 31-15-01  ŽST. Vladislav, stavební úpravy VB 916 332,43 1 609,28212 SO 31-15-01 Žst. Vladislav, stavební úpravy VB - elektro 334 050,57 416,90213 SO 31-15-01 žst.Vladislav, staveb.úpravy VB, klimatizace místností technologie 98 596,45 0,00214 SO 31-15-01  Žst. Vladislav, stavební úpravy VB, část D - kabelovod 1 370 811,37 44 502,96215 SO 31-15-02  žt. Vladislav, RD 698 411,17 19 084,07216 SO 31-15-03  žst. Vladislav, budova NZ 773 443,37 184,70217 SO 31-15-03 Dešťová kanalizace 240 556,34 2 317,58218 SO 32-15-01  Vladislav-Třebíč, RD_dod_2 739 136,14 23 352,82219 SO 33-15-01  žst. Třebíč, trafostanice 1 721 697,21 606,53220 SO 33-15-02  žst. Třebíč, stavební úpravy SŽDC 319 900,12 17 752,36221 SO 33-15-02 Žst. Třebíč, stavební úpravy budovy SŽDC - elektro 114 509,21 167,90222 SO 33-15-02 žst.Třebíč, staveb.úpravy SŽDC, klimatizace místnosti technologie 48 184,30 0,00223 SO 33-15-03  žst. Třebíč, stavební úpravy VB 456 215,58 74 294,96224 SO 33-15-03 Žst. Třebíč, stavební úpravy VB - elektro 89 627,97 167,90225 SO 33-15-03 žst.Třebíč, staveb.úpravy VB, klimatizace dopravní kanceláře 48 184,30 0,00226 SO 33-15-04  Žst. Třebíč, zastřešení ostrovního nástupiště 2 443 514,36 210 910,60227 SO 33-15-05  Žst. Třebíč, zastřešení výstupního objektu z podchodu 692 274,41 328 115,59228 SO 33-15-06  Žst. Třebíč, úprava zastřešení prvního nástupiště 1 081 524,28 350 991,29229 SO 34-15-01  Třebíč-Krahulov, stavební úpravy budovy zastávky Třebíč-Borovina 411 078,80 579,27230 SO 34-15-01 Třebíč - Krahulov, stavební úpravy budovy zastávky Třebíč - Borovina (Elektro) 61 384,30 83,95231 SO 35-15-01  žst. Krahulov, technologická budova 1 547 810,54 1 755,39232 SO 35-15-01  žst. Krahulov Technologická budova - dešťová kanalizace 196 717,97 431,40
Celkem E.2 Pozemní objekty 38 022 877,62 1 284 930,82

E.3.1 Ohřev výměn - EOV233 SO 23-06-01  Žst. Rapotice, EOV 2 689 857,78 55 379,61234 SO 31-06-01  Žst. Vladislav, EOV 1 506 480,14 43 037,30235 SO 33-06-01  Žst. Třebíč, EOV_dod_2 1 660 156,53 129 041,40
Celkem E.3.1 Ohřev výměn - EOV 5 856 494,45 227 458,31

E.3.2 Rozvody vn, nn osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů_dod_8236 SO 22-06-01  Zast. Vysoké Popovice, úprava rozvodů nn a osvětlení 1 332 165,98 24 341,05237 SO 23-06-02  Žst. Rapotice, úprava rozvodů nn 3 382 679,86 68 084,32238 SO 24-06-01  Rapotice - Kralice, přípojka nn pro PZS v km 20,506 256 329,40 8 616,34239 SO 25-06-01  Žst. Kralice nad Oslavou, úprava rozvodů nn 1 738 035,92 147 172,65240 SO 27-06-01  Žst. Náměšť nad Oslavou, úprava rozvodů nn 2 697 688,11 115 211,77241 SO 28-06-01 Náměšť - Studenec, přípojka nn pro PZS v km 33,566 211 115,83 38 542,86242 SO 29-06-01  Žst. Studenec, úprava rozvodů nn_dod_4 2 049 327,95 591 936,53243 SO 29-12-01  Žst. Studenec, přípojka 22kV 1 627 620,19 91 699,91244 SO 30-06-01  Zast. Vladislav, kabelové rozvody a osvětlení 1 228 700,95 68 816,63245 SO 30-06-02  Zast. Vladislav, přípojka nn 78 014,67 1 119,94246 SO 30-06-03 Studenec - Vladislav, přípojka nn pro hradlo v km 39,470 3 137 887,60 52 570,40247 SO 31-06-02  Žst. Vladislav, úprava rozvodů nn 1 205 276,42 69 464,32248 SO 33-06-02  Žst. Třebíč, úprava rozvodů nn 1 766 709,96 93 063,99249 SO 33-06-03  Žst. Třebíč, venkovní osvětlení_dod_8 2 949 855,69 105 593,94250 SO 33-06-04  Žst. Třebíč, osvětlení podchodu a nástupišť 2 404 309,35 135 739,03251 SO 33-06-05  Žst. Třebíč, přeložky rozvodů nn a osvětlení SŽDC_dod_2 786 040,43 97 265,69252 SO 33-06-06  Žst. Třebíč, úprava rozvodů nn ve VB 396 813,16 42 718,29253 SO 34-06-01  Zast. Třebíč Borovina, kabelové rozvody a osvětlení, Aktualizace 10/2015 dle vyjádření 1 447 322,59 23 262,93254 SO 35-06-01  Žst. Krahulov, úprava rozvodů nn 1 217 215,96 75 553,61
Celkem E.3.2 Rozvody vn, nn osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů_dod_8 29 913 110,02 1 850 774,20

E.3.3 Vnější uzemnění255 SO 25-06-02  Žst. Kralice nad Oslavou, uzemnění trafostanice 221 897,21 3 040,53256 SO 27-06-02  Žst. Náměšť nad Oslavou, uzemnění trafostanice 104 109,77 28 597,72257 SO 29-06-02  Žst. Studenec, uzemnění trafostanice 144 556,07 5 094,22258 SO 31-06-03  Žst. Vladislav, uzemnění trafostanice 92 537,77 11 223,75259 SO 33-06-07  Žst. Třebíč, uzemnění trafostanice 194 376,91 18 205,99
Celkem E.3.3 Vnější uzemnění 757 477,73 66 162,21

Všeobecné položky260 Všeobecné položky 6 814 102,50 0,00
Celkem Všeobecné položky 6 814 102,50 0,00
Celkem Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 1 088 652 437,74 15 678 829,65

Celkem za stavbu Revitalizace trati Okříšky - Zastávka u Brna 1 088 652 437,74 15 678 829,65



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 218458

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 051aba48-ab79-42b7-b84b-3933af5a29aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.03.2019 08:21:59


	Okříšky - Zastávka dodatek  10
	1. PŘEDMĚT DODATKU:
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

	Konečný dodatek
	Čerpání_celkem+ZL


		2019-03-14T07:22:01+0000




